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URDHER
Pér viénien e sekuestros konservative

Drejtuar: QENDRA KOMBETARE E REGJISTRIMIT )
TIRANE

Pér dijeni: debitorit: : Subjekti “Kapri”, identif. me NIPT K52214502D, me adre Rr
Aleksander Goga, 500m nga Shkolla “Naim Babameta” , $ F;A g,@é{’,

—— -r

- g2z .. ,me administrator Olsi Kapri. MM@A

kreditorit: Inspektoriati Shtetéror i Mjedisit dhe Pyjeve.
TIRANE
Inspektoriati Shtetéror i Mjedisit dhe Pyjeve Dega Rajonale,

DURRES
Uné, JOANA KONOMI Pérmbaruese Gjyqésore, pasi studiova materialet e dosjes
pérmbarimore me Nr.837 né zbatim t&€ “Urdhérit t&€ Ekzekutimit” Nr.437 Dt. 25.11.2015 t&
Gjykatés Administrative t& Shkall&s s¢ Pargé Durrés.
KONSTATOVA
Se né daté 26.04.2016 éshté depozituar kérkesa e palés kreditore, prang Studios Pérmbarimore
Gjyqgésore “KREON” sé& bashku me Urdhérin e Ekzekutimit Nr.437 Dt. 25.11.2015 t& Gjykatés
Administrative t€ Shkallés s€ Paré€ Durrés me palé:
-Kreditor:  Inspektoriati Shtetéror i Mjedisit, Pyjeve Durrés.
-Debitor: Subjekti “Kapri”
-Objekti: Shlyerje detyrimi

Né& kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhérit t& Ekzekutimit, duhet kryer nga institucioni juaj
vénia e sekuestros konservative duke mos lejuar tjetérsimin e aksioneve t€ debitorit dhe
dorézangsit, si dhe né zbatim t& neneve 527 ¢ né vijim t& K.Pr. Civile, neneve 44 ¢ 46 te ligjit Nr -
10031 dt.11.12.2008 “P&r Sh&rbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat” -

URDHEROJ
1. Vénien e masés s& sekuestros konservative né aksionet e pal&s debitore:
- Subjekti “Kapri”, identif. me NIPT K52214502D, me adre Rr.” Aleksander Goga”, 500m
nga Shkolla “Naim Babameta” , Spille, Kavaje, me administrator Olsi Kapri.
2. Moskryerjen e asnjé veprimi i cili mund t& ndryshojé t&€ dhénat e regjistrit t&€ debitorit
Subjekti “Kapri”sih.p.k

.. 3. Pér veprimet apo mosveprimet tuaja, na vini né dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor prej 10-

ditésh.

4, Personat q& b&hen pengesé, do t& pérgjigjen né bazé t& nenit 606 t& K.Pr.Civile (parag.II) dhe
320 t& K.Penal q& parashikon vendosjen e sanksionit t& gjobés dhe kallzimin penal.

5. Ky urdhér mbahet né disa kopje, dhe u njoftohet paléve.
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